[B.] Comissio

Wenceslaus de Drachow, arcium magister, administrator in spiritualibus archie-
piscopatus Pragensis sede vacante. Commitimus vobis, honorabili viro domino 
Wenceslao, curam animarum gerenti in Owssek, per presentes et mandamus, 
quatenus evocata ad vestri presenciam honesta Zophka, [336r] conthoralis70 
Pawlikonis de Kowa[rzowicz]. Ab eadem per iuramentum inquiratis: primo 
a quo bona emerunt, que tenent ibidem, et pro quanta summa pecunie sunt em-
pta, quando sunt empta, si persolverunt dicta bona. Interrogetis, si dicta bona 
sunt libera, vel si sunt onerata censibus. Quas quidem responsiones in scriptis 
redactas per vos et sigillo vestro sigillatas nobis Prage latorem per presentem in-
mittatis, in hoc conscienciam vestram specialiter oneramus. Datum Prage.

[C.]
In nomine Domini amen. Anno Nativitatis eiusdem Mo CCCC XXXIIo iudicio 
X die XX mensis Marcii [20. 3. 1432] hora terciarum pontificatus in Cristo 
patris et domini domini Eugenii divina providencia pape anno ipsius primo in 
Maiori Civitate Pragensi in domo in mei notarii publici infrascripti testiumque 
presencia subscriptorum et ad hoc specialiter vocatorum et rogatorum et coram 
generoso ac nobili viro domino Wilhelmo de Skala alias de Sychrow ego Ulricus 
de Ledkow71 armiger meo iuramento medio depono et testificor curiam allodia-
lem sitam et consistentem in villa Lobecz iuxta fluvium ab annis XXX XL acra 
et ultra annis et a tanto tempore, cuius memoria hominum non extitit, cum suis 
pertinenciis fore et esse liberam ab omni censu, per me hactenus tentam, quovis 
sine impedimento iurium, que et heredibus meis sic liberam tabulis terre regni 

70 conthorali ms.
71 iuramento i. m.
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Bohemie intabulatam et inscriptam, quod me efficiente legittime probaturum 
tempore et loco oportunis, dum et quando regnum Bohemie Domino conce-
dente pacificabitur. Et quia quidam Wenceslaus Frane, concivis civitatis Plznen-
sis, nullo sibi iure addita, bona quesito virtute cuiusdam pretense littere ficte et 
cura[?] subrefugii fabricate, pretense, me et consortem meam possessionem sub-
scripte curie allodialis impetit et inquietat, cum tamen ipsius progenitores hoc 
ipsum michi nec mee consorti fecerunt. In predictaque curia allodiali possessio-
ne fuerim, ut premittitur, pacifica et quieta. Dictamque pretensam [336v] litte-
ram dico esse nullam et nulliusque roboris vel momenti, quia iure divino et hu-
mano disponente temporis XL annorum prescibit non renovatam ipsam et eius 
tenorem ac vetustatem intueri volentibus. De quibus omnibus et singulis 
suprascriptis prefatus Ulricus petiit sibi per me notarium publicum infrascrip-
tum confici unum vel plura [publicum seu publica instrumenta].